中共长沙高新技术产业开发区人力资源公共服务中心总支部委员会

关于组织长沙高新区人力资源公共服务中心

流动党员捐赠书籍并参加公益活动的通知

中心各流动党员支部全体流动党员：

为进一步加强流动党员教育，深化党员党性意识、带头意识，

经中心党总支研究决定组织以下公益活动，现将有关事项通知如下：

一、 捐赠书籍活动

（一）为支持帮扶桔苑社区建设，党总支决定，倡议流动党员进

一步弘扬“奉献他人、提升自己”的志愿精神，向桔苑社区捐赠

书籍。捐赠的书籍应整洁、无缺页、无破损、无污迹，内容健康

思想积极向上的书籍，不收期刊。

（二）捐书地点及邮寄地址：长沙高新区管委会政务服务中心三

楼 14号流动党员窗口 湖南省长沙市麓谷大道 668 号

（三）捐书时间：1月 11 日—1 月 24 日

二、参加桔苑社区慰问活动

（一）时间：2019 年 1月 25 日（星期五）下午 2:30-4:00（如

遇时间变化则另行通知）

（二）集合地点：长沙高新区管委会大楼一楼集合，下午 2：10

统一乘车

（三）活动内容

1、到桔苑社区慰问困难党员

2、到桔苑社区捐赠书籍

请广大流动党员积极参加书籍捐赠活动，有条件参加现场活动

的党员请尽快填写报名回执发送至指定邮箱，费用免费，报名截止至

2019 年 1 月 24 日。

联系人：彭露 电话：0731-88995235

邮箱：772919355@qq.com

长沙高新区人力资源公共服务中心党总支

二〇一九年一月十日

mailto:772919355@qq.com

2019 年长沙高新区人力资源公共服务中心流动党员

捐赠书籍并参加公益活动报名回执表

姓 名 性 别 工作单位 身份证号 手机号码

注：请填写后将回执发至邮箱 772919355@qq.com

联系电话：0731-88995235 联系人: 彭露